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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

ALMERIA
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT FORMAC.
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
INSP-VER-ADMT NIVEL D
INSP-VER-ADMT NIVEL E
TCO.FORMACION NIVEL A
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
TOTAL ALMERIA
CADIZ
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B

62
42
10

11

134

137

75
50
40
12

184
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
DIRECCION RRHH
INSP-VER-ADMT NIVEL A
TOTAL DIRECCION RRHH
TOTAL CADIZ
CORDOBA
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
TOTAL CORDOBA
GRANADA
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT FORMAC.
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
INSP-VER-ADMT NIVEL D

189

64
59
19
14

159

~N N DNW

166

70
58
29
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

INSP-VER-ADMT NIVEL E
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
TOTAL DIRECCION TECNICA'Y DE OPERACIONES
TOTAL GRANADA
HUELVA
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
INSP-VER-ADMT NIVEL E
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO

TECNICO NIVEL B

TOTAL DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO

DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
TOTAL HUELVA
JAEN
DIRECCION GENERAL

11

181

186

43
37
11

107
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
TOTAL JAEN
MALAGA
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
INSP-VER-ADMT NIVEL E
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION GENERAL
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES
DIRECCION RRHH
TECNICO NIVEL A

58
42
12
12

127

131

115
91
61

22

296
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

TOTAL DIRECCION RRHH
TOTAL MALAGA
SEVILLA
SECRETARIO GENERAL
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
SECRETARIO GENERAL
TOTAL SECRETARIO GENERAL
DIRECCION GENERAL
INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
INSP-VER-ADMT NIVEL C
INSP-VER-ADMT NIVEL D
INSP-VER-ADMT NIVEL E
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B
DIRECTOR GENERAL
TOTAL DIRECCION GENERAL

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO

INSP-VER-ADMT NIVEL A
INSP-VER-ADMT NIVEL B
TECNICO NIVEL A
TECNICO NIVEL B

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO
TOTAL DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO

DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES

INSP-VER-ADMT NIVEL A

304

105
108
71

22
13

324

o o N b

20

12
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

INSP-VER-ADMT NIVEL B

TECNICO NIVEL A

TECNICO NIVEL B

DIRECTORA TECNICA'Y DE OPERACIONES
TOTAL DIRECCION TECNICA'Y DE OPERACIONES
DIRECCION RRHH

INSP-VER-ADMT NIVEL A

INSP-VER-ADMT NIVEL B

INSP-VER-ADMT NIVEL C

INSP-VER-ADMT NIVEL D

TECNICO NIVEL A

TECNICO NIVEL B

DIRECTOR DE RRHH
TOTAL DIRECCION RRHH
DIRECCION DE TRANSFORMACION ECONOMICA Y DIGITAL

INSP-VER-ADMT NIVEL A

INSP-VER-ADMT NIVEL B

TECNICO NIVEL A

TECNICO NIVEL B

DIRECTOR/A TRANSFOR. ECONOMICA'Y DIGITAL
TOTAL DIRECCION DE TRANSFORMACION ECONOMICA Y DIGITAL
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION ECONOMICA FINANCIERA

INSP-VER-ADMT NIVEL A

INSP-VER-ADMT NIVEL B

INSP-VER-ADMT NIVEL C

TECNICO NIVEL A

TECNICO NIVEL B

10

N O

31

11

21

A O O
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ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL

CLASIFICACION DE PERSONAL

PLAZAS

DIRECTOR/A PLANIF. GESTION ECO. Y FINANC

TOTAL DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION ECONOMICA
FINANCIERA

TOTAL SEVILLA

19

454

TOTAL: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCIA, S.A. (VEIASA)

1.674
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