



VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
ALMERÍA		
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT FORMAC.	1	
INSP-VER-ADMT NIVEL A	62	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	42	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	10	
INSP-VER-ADMT NIVEL D	1	
INSP-VER-ADMT NIVEL E	1	
TCO.FORMACION NIVEL A	1	
TECNICO NIVEL A	11	
TECNICO NIVEL B	5	
TOTAL DIRECCION GENERAL	134	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	3	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	3	
TOTAL ALMERÍA	137	
CÁDIZ		
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	75	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	50	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	40	
TECNICO NIVEL A	12	
TECNICO NIVEL B	7	
TOTAL DIRECCION GENERAL	184	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	2	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	1	



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
TECNICO NIVEL B	1	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	4	
DIRECCION RRHH		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	1	
TOTAL DIRECCION RRHH	1	
TOTAL CÁDIZ	189	
CÓRDOBA		
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	64	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	59	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	19	
TECNICO NIVEL A	14	
TECNICO NIVEL B	3	
TOTAL DIRECCION GENERAL	159	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	3	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	2	
TECNICO NIVEL B	2	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	7	
TOTAL CÓRDOBA	166	
GRANADA		
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT FORMAC.	1	
INSP-VER-ADMT NIVEL A	70	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	58	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	29	
INSP-VER-ADMT NIVEL D	4	



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
INSP-VER-ADMT NIVEL E	1	
TECNICO NIVEL A	11	
TECNICO NIVEL B	7	
TOTAL DIRECCION GENERAL	181	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	5	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	5	
TOTAL GRANADA	186	
HUELVA		
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	43	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	37	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	11	
INSP-VER-ADMT NIVEL E	1	
TECNICO NIVEL A	8	
TECNICO NIVEL B	4	
TOTAL DIRECCION GENERAL	104	
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO		
TECNICO NIVEL B	1	
TOTAL DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO	1	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	1	
TECNICO NIVEL B	1	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	2	
TOTAL HUELVA	107	
JAÉN		
DIRECCION GENERAL		



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA) PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL **CLASIFICACIÓN DE PERSONAL PLAZAS** INSP-VER-ADMT NIVEL A 58 INSP-VER-ADMT NIVEL B 42 INSP-VER-ADMT NIVEL C 12 **TECNICO NIVEL A** 12 **TECNICO NIVEL B** 3 **TOTAL DIRECCION GENERAL** 127 **DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES** INSP-VER-ADMT NIVEL A 4 **TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES** 4 TOTAL JAÉN 131 MÁLAGA **DIRECCION GENERAL** INSP-VER-ADMT NIVEL A 115 INSP-VER-ADMT NIVEL B 91 INSP-VER-ADMT NIVEL C 61 INSP-VER-ADMT NIVEL E 1 **TECNICO NIVEL A** 22 **TECNICO NIVEL B** 6 **TOTAL DIRECCION GENERAL** 296 **DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES** INSP-VER-ADMT NIVEL A 3 **INSP-VER-ADMT NIVEL B** 2 **TECNICO NIVEL A TECNICO NIVEL B** 1 **TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES** 7 **DIRECCION RRHH TECNICO NIVEL A** 1



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
TOTAL DIRECCION RRHH	1	
TOTAL MÁLAGA	304	
SEVILLA		
SECRETARIO GENERAL		
TECNICO NIVEL A	1	
TECNICO NIVEL B	1	
SECRETARIO GENERAL	1	
TOTAL SECRETARIO GENERAL	3	
DIRECCION GENERAL		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	105	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	108	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	71	
INSP-VER-ADMT NIVEL D	3	
INSP-VER-ADMT NIVEL E	1	
TECNICO NIVEL A	22	
TECNICO NIVEL B	13	
DIRECTOR GENERAL	1	
TOTAL DIRECCION GENERAL	324	
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	4	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	2	
TECNICO NIVEL A	5	
TECNICO NIVEL B	8	
DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO	1	
TOTAL DIRECCION DE INFRAESTRUCTURAS Y DESARROLLO	20	
DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	12	



ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	6	
TECNICO NIVEL A	12	
TECNICO NIVEL B	5	
DIRECTORA TECNICA Y DE OPERACIONES	1	
TOTAL DIRECCION TECNICA Y DE OPERACIONES	36	
DIRECCION RRHH		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	6	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	10	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	1	
INSP-VER-ADMT NIVEL D	1	
TECNICO NIVEL A	5	
TECNICO NIVEL B	7	
DIRECTOR DE RRHH	1	
TOTAL DIRECCION RRHH	31	
DIRECCION DE TRANSFORMACION ECONOMICA Y DIGITAL		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	2	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	2	
TECNICO NIVEL A	5	
TECNICO NIVEL B	11	
DIRECTOR/A TRANSFOR. ECONOMICA Y DIGITAL	1	
TOTAL DIRECCION DE TRANSFORMACION ECONOMICA Y DIGITAL	21	
DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION ECONOMICA FINANCIERA		
INSP-VER-ADMT NIVEL A	6	
INSP-VER-ADMT NIVEL B	5	
INSP-VER-ADMT NIVEL C	4	
TECNICO NIVEL A	1	
TECNICO NIVEL B	2	





ENTIDAD: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)		
PLANTILLA DE EFECTIVOS DE PERSONAL		
CLASIFICACIÓN DE PERSONAL	PLAZAS	
DIRECTOR/A PLANIF. GESTION ECO. Y FINANC	1	
TOTAL DIRECCION DE PLANIFICACION Y GESTION ECONOMICA FINANCIERA	19	
TOTAL SEVILLA	454	
TOTAL: VERIFICACIONES INDUSTRIALES DE ANDALUCÍA, S.A. (VEIASA)	1.674	